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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     32
     32
-------
      1
  31964
  11899
  11892

Praha 14 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRAHA 14 SOBĚ
 1.     Petr Zeman                                   54        1.          1492
 2.     Vít Zeman                                    30        3.          1367
 3.     Zuzana Habartová                             43        2.          1349
 4.     Karolína Šlajsová                            46        4.          1235

Volební strana č. 2 - Piráti a nezávislí s podporou Zelených
 1.     Petr Hukal                                   42        1.          1240
 2.     Jaroslav Verner                              22        2.          1138
 3.     Aneta Krátká                                 27        3.          1110

Volební strana č. 3 - SRDCEM PRO PRAHU 14 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, KDU-ČSL
 1.     Zuzana Jelenová                              60        1.          1023
 2.     Jan Liška                                    39        2.           852

Volební strana č. 4 - ODS SPOLU S NEZÁVISLÝMI KANDIDÁTY
 1.     Jiří Zajac                                   45        1.          2523
 2.     Kateřina Pavlíčková                          70        2.          2329
 3.     Josef Kutmon                                 66        3.          2346
 4.     Žofie Zemanová                               24        4.          2303
 5.     Jaromír Krátký                               44        5.          2329
 6.     Jaroslav Jemelka                             45        6.          2324
 7.     Jozef Baláž                                  47        7.          2323

Volební strana č. 7 - NAŠE Čtrnáctka
 1.     Soňa Tománková                               44        1.          1323
 2.     Vladimír Diviš                               46        2.          1192
 3.     Margita Klusáková                            55        3.          1171

Volební strana č. 8 - Sousedé pro Prahu 14
 1.     Radek Vondra                                 50        1.          2043
 2.     Irena Kolmanová                              44        2.          1943
 3.     Romana Kubásková Špádová                     39        3.          1771
 4.     Lubomír Kulíšek                              67        4.          1778
 5.     Klára Holá                                   35        5.          1746

Volební strana č. 9 - SPD a Trikolora s podporou nezávislých kandidátů pro Prahu 14
 1.     Marcela Vydrová                              60        1.           807
 2.     Jiří Vyhnalík                                66        2.           790
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Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Mária Ševčíková                              54        1.          1923
 2.     Karel Med                                    51        2.          1908
 3.     Jan Adámek                                   39        3.          1904
 4.     Aneta Hejrovská                              30        4.          1864
 5.     Miroslav Šubrt                               51        5.          1889

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRAHA 14 SOBĚ
 1.     Tomáš Novotný                                29        5.          1279
 2.     Eva Ledvinová                                32        6.          1249
 3.     Miroslav Grossmann                           43        7.          1307
 4.     Barbora Vobořilová                           40        8.          1296
 5.     Petr Klíma                                   22        9.          1223
 6.     Marie Machková                               67       10.          1230
 7.     Roman Haken                                  60       11.          1228
 8.     Lucie Roušavá                                49       12.          1211
 9.     Pavel Habarta                                44       13.          1249
10.     Jarmila Peterson                             64       14.          1193
11.     František Novotný                            65       15.          1221
12.     Lucie Peričevičová                           45       16.          1207
13.     Danila Skakun                                21       17.          1200
14.     Natálie Urbanová                             24       18.          1203
15.     Radomír Hinkelmann                           64       19.          1187
16.     Zuzana Kafková                               66       20.          1180
17.     Martin Rašplička                             48       21.          1182
18.     Zuzana Cinařová                              37       22.          1187
19.     Marek Flutka                                 20       23.          1177
20.     Hana Rektorysová                             55       24.          1187
21.     Pavel Tašár                                  62       25.          1173
22.     Anna Pakuzová                                24       26.          1156
23.     Renata Hradová                               55       27.          1155
24.     Klára Zemanová                               26       28.          1146
25.     Barbora Šlajsová                             28       29.          1138
26.     Václav Urban                                 27       30.          1116
27.     Zdeňka Tašárová                              62       31.          1087

Volební strana č. 2 - Piráti a nezávislí s podporou Zelených
 1.     Vojtěch Tomášek                              37        4.          1121
 2.     Jiří Pilip                                   38        5.          1105
 3.     Anastasia Bunda                              28        6.          1063
 4.     Matěj Kubíček                                34        7.          1063
 5.     Martin Harčarik                              44        8.          1041
 6.     Ilona Picková                                55        9.          1089
 7.     Michal Prager                                41       10.          1082
 8.     Daniel Nádvorník                             24       11.          1044
 9.     Roman Huječek                                30       12.          1047
10.     Jan Kříž                                     36       13.          1047
11.     Tomáš Stolařík                               33       14.          1032
12.     Květa Dvořáková                              72       15.          1009
13.     Vladimír Vojta                               84       16.          1017
14.     Veronika Rožnovjáková                        22       17.          1042
15.     Helena Janíčková                             40       18.          1048
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16.     Tomáš Teska                                  57       19.          1006
17.     Klára Pragerová                              37       20.          1052
18.     Vratislav Štěpař                             78       21.          1006
19.     Antonín Motošický                            44       22.          1005
20.     Eva Kubíčková                                31       23.          1014
21.     Silva Habětínová                             85       24.           992
22.     Josef Cerha                                  29       25.           995
23.     Veronika Stolaříková                         31       26.          1011
24.     Martin Pick                                  57       27.           971
25.     Libuše Šamalíková                            72       28.           962
26.     Jonáš Butta                                  36       29.           965
27.     Aleš Šípek                                   46       30.           939
28.     Jana Křížová                                 35       31.           917

Volební strana č. 3 - SRDCEM PRO PRAHU 14 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, KDU-ČSL
 1.     Petr Vršecký                                 54        3.           773
 2.     Petr Vítů                                    35        4.           791
 3.     Martin Kouklík                               50        5.           798
 4.     Monika Žubretovská                           54        6.           748
 5.     Jan Brůna                                    35        7.           747
 6.     Marie Weigrichtová                           54        8.           776
 7.     Vladimír Bárta                               46        9.           738
 8.     Katherine Mikel Bavinova                     38       10.           747
 9.     Štěpán Drahota                               41       11.           754
10.     Hana Maňáková                                42       12.           756
11.     Ladislava Slancová                           54       13.           709
12.     Petr Hofman                                  56       14.           744
13.     Kateřina Zachardová                          44       15.           712
14.     Jiří Hőfer                                   76       16.           707
15.     Petr Goral                                   45       17.           703
16.     Libor Šťastný                                32       18.           712
17.     Jindřich Prchal                              42       19.           723
18.     František Jakubec                            58       20.           713
19.     Jan Batrna                                   46       21.           698
20.     Irena Vondrlíková                            37       22.           700
21.     Jan Vála                                     35       23.           688
22.     Šárka Lehocká                                41       24.           703
23.     Vojtěch Pospíšil                             61       25.           687
24.     Milan Zeman                                  40       26.           703
25.     Anna Daňková                                 37       27.           677
26.     Petra Jelínková                              48       28.           682
27.     Miloslava Štemberková                        63       29.           658
28.     Adam Dvořák                                  30       30.           647
29.     Zdislava Hőferová                            67       31.           637

Volební strana č. 4 - ODS SPOLU S NEZÁVISLÝMI KANDIDÁTY
 1.     Martin Straka                                45        8.          2294
 2.     Petra Hájková                                53        9.          2282
 3.     Eva Nováková                                 62       10.          2285
 4.     Adam Palát                                   26       11.          2268
 5.     Tomáš Botka                                  52       12.          2286
 6.     Tomáš Kareš                                  22       13.          2257
 7.     Jaroslav Humpolec                            73       14.          2244
 8.     Drahomíra Pavlíčková                         40       15.          2275
 9.     Miroslav Skala                               81       16.          2239
10.     Jan Jedlička                                 63       17.          2243
11.     Michael Mičke                                45       18.          2243
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12.     Matyáš Med                                   20       19.          2268
13.     Matěj Hužvár                                 26       20.          2247
14.     Veronika Legarová                            39       21.          2288
15.     Jakub Stich                                  42       22.          2253
16.     Lukáš Martinec                               36       23.          2243
17.     Olga Minářová                                62       24.          2221
18.     Michael Moravec                              55       25.          2220
19.     Miroslav Stadler                             22       26.          2223
20.     Marcela Straková                             42       27.          2197
21.     Jan Vašek                                    53       28.          2188
22.     Dana Nálevková                               58       29.          2188
23.     Martin Kubíček                               43       30.          2141
24.     Eva Kutmonová                                39       31.          2083

Volební strana č. 7 - NAŠE Čtrnáctka
 1.     Jaroslav Šůs                                 54        4.          1119
 2.     Helena Šmídová                               49        5.          1165
 3.     Miroslav Jungwirth                           37        6.          1172
 4.     Miroslav Froněk                              62        7.          1158
 5.     Alena Košťáková                              55        8.          1099
 6.     Nikol Ivanovová                              35        9.          1140
 7.     Karel Mládek                                 33       10.          1108
 8.     Miroslav Jíra                                46       11.          1120
 9.     Michaela Vosátková                           29       12.          1096
10.     Dominik Šůs                                  18       13.          1082
11.     Iva Lhotská                                  58       14.          1100
12.     Luděk Ingala                                 68       15.          1069
13.     Kateřina Chvátalová                          45       16.          1080
14.     David Vacek                                  31       17.          1082
15.     Petra Sekáčová                               48       18.          1075
16.     Tomáš Bajtler                                37       19.          1090
17.     Barbora Altmanová                            41       20.          1105
18.     Jaromír Boháč                                58       21.          1070
19.     Kateřina Prášková                            30       22.          1077
20.     Jiří Skála                                   52       23.          1074
21.     Kateřina Froňková                            39       24.          1074
22.     Vladimír Jandus                              25       25.          1057
23.     Olga Dolanská                                41       26.          1063
24.     Radek Míchal                                 50       27.          1054
25.     Petra Růžičková                              35       28.          1041
26.     Jakub Jungwirt                               25       29.          1033
27.     Kateřina Jírová                              38       30.          1006
28.     Vlasta Janečková                             57       31.           967

Volební strana č. 8 - Sousedé pro Prahu 14
 1.     Veronika Smrčková                            32        6.          1775
 2.     Eliška Dvořáková                             39        7.          1739
 3.     Renáta Slabá                                 46        8.          1751
 4.     Jiří Klíma                                   55        9.          1709
 5.     Hana Pleštilová                              45       10.          1738
 6.     Petr Vaněk                                   58       11.          1725
 7.     Jan Čečrdle                                  26       12.          1745
 8.     Jan Bašný                                    34       13.          1731
 9.     Monika Svášková                              29       14.          1676
10.     Věra Šubrtová                                41       15.          1739
11.     Michal Broš                                  46       16.          1715
12.     Marek Polach                                 44       17.          1707
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13.     Jindřich Veselý                              35       18.          1687
14.     Jan Kaufman                                  59       19.          1708
15.     Jan Rambousek                                45       20.          1708
16.     Lenka Bártová                                48       21.          1675
17.     Petr Štulc                                   54       22.          1662
18.     Irma Drahotová                               39       23.          1683
19.     Petr Šrám                                    47       24.          1651
20.     Martina Sovová                               45       25.          1648
21.     Daniel Košťák                                51       26.          1639
22.     Jiří Růžička                                 49       27.          1630
23.     Jiří Počta                                   89       28.          1602
24.     Lenka Marková                                64       29.          1597
25.     Martin Pazlar                                39       30.          1592
26.     Soňa Skřípská                                44       31.          1543

Volební strana č. 9 - SPD a Trikolora s podporou nezávislých kandidátů pro Prahu 14
 1.     Pavla Boturová                               55        3.           778
 2.     Marek Zeman                                  55        4.           756
 3.     Zdeněk Bočan                                 50        5.           756
 4.     Zdeňka Tošnerová                             63        6.           746
 5.     David Holeček                                46        7.           744
 6.     Ilona Adámková                               64        8.           730
 7.     Oldřich Silný                                56        9.           744
 8.     Ivona Hlasová                                56       10.           739
 9.     Jiří Flutka                                  53       11.           733
10.     Jaroslav Dvořáček                            48       12.           734
11.     Daniel Šilhavý                               49       13.           736
12.     Jindřich Rosa                                62       14.           740
13.     Lenka Výborná                                68       15.           737
14.     Jana Putíková                                52       16.           739
15.     Jan Marek                                    55       17.           728
16.     Miroslava Míková                             66       18.           723
17.     Karel Výborný                                74       19.           738
18.     Blanka Košvancová                            49       20.           730
19.     Michal Vydra                                 37       21.           729
20.     Věra Holá                                    53       22.           727
21.     Petr Linhart                                 39       23.           731
22.     Radka Bínová                                 50       24.           724
23.     Barbora Novotná                              19       25.           723
24.     Josef Berezněv                               18       26.           726
25.     Markéta Tůmová                               48       27.           725
26.     Abdelkarim Bouchahoua                        41       28.           724
27.     David Tůma                                   28       29.           730
28.     Lenka Bouchahoua                             45       30.           710
29.     Lucie Procházková                            18       31.           700

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Veronika Bušová                              52        6.          1864
 2.     Margarita Bryžak                             39        7.          1843
 3.     David Zadražil                               43        8.          1855
 4.     Eva Gründlová                                62        9.          1841
 5.     Josef Stránský                               78       10.          1836
 6.     Jiří Šebek                                   72       11.          1830
 7.     Lucie Esquer                                 43       12.          1830
 8.     Eva Pučová                                   69       13.          1825
 9.     Marek Ševčík                                 30       14.          1830
10.     Lenka Špetlíková                             55       15.          1827
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11.     Adriana Došlov                               53       16.          1821
12.     Monika Cardová                               41       17.          1824
13.     Filip Došlov                                 27       18.          1821
14.     Martina Houdková                             33       19.          1823
15.     Veronika Jamrich                             34       20.          1833
16.     Mariya Linhartová                            49       21.          1815
17.     Renáta Manová                                58       22.          1815
18.     Dana Stránská                                69       23.          1803
19.     Natálie Sladká                               21       24.          1799
20.     Vanessa Demeterová                           21       25.          1797
21.     Jana Nájemníková                             67       26.          1789
22.     Jana Šubrtová                                49       27.          1787
23.     Jitka Houdková                               59       28.          1784
24.     Pavel Příbramský                             68       29.          1762
25.     Svatava Průchová                             59       30.          1741
26.     Hana Bušová                                  74       31.          1697

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRAHA 14 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:  37810, hranice:     1340,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Zeman                                      1492
              2.    Zuzana Habartová                                1349
              3.    Vít Zeman                                       1367
              4.    Karolína Šlajsová                               1235
              5.    Tomáš Novotný                                   1279
              6.    Eva Ledvinová                                   1249
              7.    Miroslav Grossmann                              1307
              8.    Barbora Vobořilová                              1296
              9.    Petr Klíma                                      1223
             10.    Marie Machková                                  1230
             11.    Roman Haken                                     1228
             12.    Lucie Roušavá                                   1211
             13.    Pavel Habarta                                   1249
             14.    Jarmila Peterson                                1193
             15.    František Novotný                               1221
             16.    Lucie Peričevičová                              1207
             17.    Danila Skakun                                   1200
             18.    Natálie Urbanová                                1203
             19.    Radomír Hinkelmann                              1187
             20.    Zuzana Kafková                                  1180
             21.    Martin Rašplička                                1182
             22.    Zuzana Cinařová                                 1187
             23.    Marek Flutka                                    1177
             24.    Hana Rektorysová                                1187
             25.    Pavel Tašár                                     1173
             26.    Anna Pakuzová                                   1156
             27.    Renata Hradová                                  1155
             28.    Klára Zemanová                                  1146
             29.    Barbora Šlajsová                                1138
             30.    Václav Urban                                    1116
             31.    Zdeňka Tašárová                                 1087

Volební strana č. 2 - Piráti a nezávislí s podporou Zelených
547361 - str. č. 6
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Počet hlasů pro stranu:  32173, hranice:     1140,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hukal                                      1240
              2.    Jaroslav Verner                                 1138
              3.    Aneta Krátká                                    1110
              4.    Vojtěch Tomášek                                 1121
              5.    Jiří Pilip                                      1105
              6.    Anastasia Bunda                                 1063
              7.    Matěj Kubíček                                   1063
              8.    Martin Harčarik                                 1041
              9.    Ilona Picková                                   1089
             10.    Michal Prager                                   1082
             11.    Daniel Nádvorník                                1044
             12.    Roman Huječek                                   1047
             13.    Jan Kříž                                        1047
             14.    Tomáš Stolařík                                  1032
             15.    Květa Dvořáková                                 1009
             16.    Vladimír Vojta                                  1017
             17.    Veronika Rožnovjáková                           1042
             18.    Helena Janíčková                                1048
             19.    Tomáš Teska                                     1006
             20.    Klára Pragerová                                 1052
             21.    Vratislav Štěpař                                1006
             22.    Antonín Motošický                               1005
             23.    Eva Kubíčková                                   1014
             24.    Silva Habětínová                                 992
             25.    Josef Cerha                                      995
             26.    Veronika Stolaříková                            1011
             27.    Martin Pick                                      971
             28.    Libuše Šamalíková                                962
             29.    Jonáš Butta                                      965
             30.    Aleš Šípek                                       939
             31.    Jana Křížová                                     917

Volební strana č. 3 - SRDCEM PRO PRAHU 14 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  22706, hranice:      805,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Jelenová                                 1023
              2.    Jan Liška                                        852
              3.    Petr Vršecký                                     773
              4.    Petr Vítů                                        791
              5.    Martin Kouklík                                   798
              6.    Monika Žubretovská                               748
              7.    Jan Brůna                                        747
              8.    Marie Weigrichtová                               776
              9.    Vladimír Bárta                                   738
             10.    Katherine Mikel Bavinova                         747
             11.    Štěpán Drahota                                   754
             12.    Hana Maňáková                                    756
             13.    Ladislava Slancová                               709
             14.    Petr Hofman                                      744
             15.    Kateřina Zachardová                              712
             16.    Jiří Hőfer                                       707
             17.    Petr Goral                                       703
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             18.    Libor Šťastný                                    712
             19.    Jindřich Prchal                                  723
             20.    František Jakubec                                713
             21.    Jan Batrna                                       698
             22.    Irena Vondrlíková                                700
             23.    Jan Vála                                         688
             24.    Šárka Lehocká                                    703
             25.    Vojtěch Pospíšil                                 687
             26.    Milan Zeman                                      703
             27.    Anna Daňková                                     677
             28.    Petra Jelínková                                  682
             29.    Miloslava Štemberková                            658
             30.    Adam Dvořák                                      647
             31.    Zdislava Hőferová                                637

Volební strana č. 4 - ODS SPOLU S NEZÁVISLÝMI KANDIDÁTY
Počet hlasů pro stranu:  70153, hranice:     2489,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zajac                                      2523
              2.    Kateřina Pavlíčková                             2329
              3.    Josef Kutmon                                    2346
              4.    Žofie Zemanová                                  2303
              5.    Jaromír Krátký                                  2329
              6.    Jaroslav Jemelka                                2324
              7.    Jozef Baláž                                     2323
              8.    Martin Straka                                   2294
              9.    Petra Hájková                                   2282
             10.    Eva Nováková                                    2285
             11.    Adam Palát                                      2268
             12.    Tomáš Botka                                     2286
             13.    Tomáš Kareš                                     2257
             14.    Jaroslav Humpolec                               2244
             15.    Drahomíra Pavlíčková                            2275
             16.    Miroslav Skala                                  2239
             17.    Jan Jedlička                                    2243
             18.    Michael Mičke                                   2243
             19.    Matyáš Med                                      2268
             20.    Matěj Hužvár                                    2247
             21.    Veronika Legarová                               2288
             22.    Jakub Stich                                     2253
             23.    Lukáš Martinec                                  2243
             24.    Olga Minářová                                   2221
             25.    Michael Moravec                                 2220
             26.    Miroslav Stadler                                2223
             27.    Marcela Straková                                2197
             28.    Jan Vašek                                       2188
             29.    Dana Nálevková                                  2188
             30.    Martin Kubíček                                  2141
             31.    Eva Kutmonová                                   2083

Volební strana č. 5 - ČSSD + PŘÍSAHA – občanské hnutí Roberta Šlachty s podporou 
hnutí Zdraví Sport Prosperita a SNK Evropští demokraté

Počet hlasů pro stranu:   6984, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    František Podhajský                              280
              2.    Romana Voráčková                                 256
              3.    Viktor Novák                                     238
              4.    Pavel Blecha                                     239
              5.    Lubomír Vůjtěch                                  234
              6.    Josef Zemek                                      239
              7.    Václav Bříza                                     230
              8.    Eva Filková                                      220
              9.    Hana Muhrová                                     234
             10.    Jan Fürst                                        237
             11.    Radka Houdková                                   228
             12.    Rudolf Zemek                                     217
             13.    Zuzana Skolková                                  230
             14.    Erika Leinerová                                  219
             15.    Filip Novák                                      220
             16.    František Chaloupka                              214
             17.    Renata Beranová                                  227
             18.    Robin Leiner                                     225
             19.    Ondřej Juhász                                    220
             20.    Iveta Fürstová                                   217
             21.    Josef Pekárek                                    212
             22.    Jiří Pačes                                       222
             23.    Eva Podhajská                                    222
             24.    Ladislava Zánová                                 206
             25.    Miroslav Bodický                                 210
             26.    Radka Malá                                       210
             27.    Petr Zahrádský                                   214
             28.    Dagmar Břízová                                   213
             29.    Radim Nezval                                     208
             30.    Jan Fürbach                                      205
             31.    Jiří Koskuba                                     238

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6473, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Šíma                                      265
              2.    Petr Zubec                                       237
              3.    Jaroslav Janulík                                 221
              4.    Marek Kopřiva                                    222
              5.    Alena Verébová                                   212
              6.    Richard Helcl                                    209
              7.    Jitka Krátká                                     215
              8.    Stanislav Kodys                                  205
              9.    Lukáš Sluka                                      211
             10.    Lenka Jůdová                                     210
             11.    Jan Brožík                                       208
             12.    Vladimír Kopřiva                                 210
             13.    Jaroslav Janda                                   211
             14.    Marie Packová                                    206
             15.    Zdeňka Zubcová                                   208
             16.    Stanislava Kristenová                            207
             17.    Miroslav Unger                                   206
             18.    Olga Hánová                                      216
             19.    Dagmar Jandová                                   203
             20.    Naděžda Steinová                                 204
             21.    Marie Janišová                                   202
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             22.    Ivana Šímová                                     210
             23.    Věra Mánková                                     202
             24.    Zdeňka Pohlová                                   193
             25.    Jitka Poláková                                   202
             26.    Petr Procházka                                   205
             27.    Vladimír Končitý                                 201
             28.    Milan Svoboda                                    196
             29.    Václav Toman                                     195
             30.    Josef Pirožinský                                 194
             31.    Vladimír Polák                                   187

Volební strana č. 7 - NAŠE Čtrnáctka
Počet hlasů pro stranu:  34062, hranice:     1207,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Tománková                                  1323
              2.    Vladimír Diviš                                  1192
              3.    Margita Klusáková                               1171
              4.    Jaroslav Šůs                                    1119
              5.    Helena Šmídová                                  1165
              6.    Miroslav Jungwirth                              1172
              7.    Miroslav Froněk                                 1158
              8.    Alena Košťáková                                 1099
              9.    Nikol Ivanovová                                 1140
             10.    Karel Mládek                                    1108
             11.    Miroslav Jíra                                   1120
             12.    Michaela Vosátková                              1096
             13.    Dominik Šůs                                     1082
             14.    Iva Lhotská                                     1100
             15.    Luděk Ingala                                    1069
             16.    Kateřina Chvátalová                             1080
             17.    David Vacek                                     1082
             18.    Petra Sekáčová                                  1075
             19.    Tomáš Bajtler                                   1090
             20.    Barbora Altmanová                               1105
             21.    Jaromír Boháč                                   1070
             22.    Kateřina Prášková                               1077
             23.    Jiří Skála                                      1074
             24.    Kateřina Froňková                               1074
             25.    Vladimír Jandus                                 1057
             26.    Olga Dolanská                                   1063
             27.    Radek Míchal                                    1054
             28.    Petra Růžičková                                 1041
             29.    Jakub Jungwirt                                  1033
             30.    Kateřina Jírová                                 1006
             31.    Vlasta Janečková                                 967

Volební strana č. 8 - Sousedé pro Prahu 14
Počet hlasů pro stranu:  53056, hranice:     1882,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Vondra                                    2043
              2.    Irena Kolmanová                                 1943
              3.    Romana Kubásková Špádová                        1771
              4.    Lubomír Kulíšek                                 1778
              5.    Klára Holá                                      1746
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              6.    Veronika Smrčková                               1775
              7.    Eliška Dvořáková                                1739
              8.    Renáta Slabá                                    1751
              9.    Jiří Klíma                                      1709
             10.    Hana Pleštilová                                 1738
             11.    Petr Vaněk                                      1725
             12.    Jan Čečrdle                                     1745
             13.    Jan Bašný                                       1731
             14.    Monika Svášková                                 1676
             15.    Věra Šubrtová                                   1739
             16.    Michal Broš                                     1715
             17.    Marek Polach                                    1707
             18.    Jindřich Veselý                                 1687
             19.    Jan Kaufman                                     1708
             20.    Jan Rambousek                                   1708
             21.    Lenka Bártová                                   1675
             22.    Petr Štulc                                      1662
             23.    Irma Drahotová                                  1683
             24.    Petr Šrám                                       1651
             25.    Martina Sovová                                  1648
             26.    Daniel Košťák                                   1639
             27.    Jiří Růžička                                    1630
             28.    Jiří Počta                                      1602
             29.    Lenka Marková                                   1597
             30.    Martin Pazlar                                   1592
             31.    Soňa Skřípská                                   1543

Volební strana č. 9 - SPD a Trikolora s podporou nezávislých kandidátů pro Prahu 14
Počet hlasů pro stranu:  22877, hranice:      810,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Vydrová                                  807
              2.    Jiří Vyhnalík                                    790
              3.    Pavla Boturová                                   778
              4.    Marek Zeman                                      756
              5.    Zdeněk Bočan                                     756
              6.    Zdeňka Tošnerová                                 746
              7.    David Holeček                                    744
              8.    Ilona Adámková                                   730
              9.    Oldřich Silný                                    744
             10.    Ivona Hlasová                                    739
             11.    Jiří Flutka                                      733
             12.    Jaroslav Dvořáček                                734
             13.    Daniel Šilhavý                                   736
             14.    Jindřich Rosa                                    740
             15.    Lenka Výborná                                    737
             16.    Jana Putíková                                    739
             17.    Jan Marek                                        728
             18.    Miroslava Míková                                 723
             19.    Karel Výborný                                    738
             20.    Blanka Košvancová                                730
             21.    Michal Vydra                                     729
             22.    Věra Holá                                        727
             23.    Petr Linhart                                     731
             24.    Radka Bínová                                     724
             25.    Barbora Novotná                                  723
             26.    Josef Berezněv                                   726
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             27.    Markéta Tůmová                                   725
             28.    Abdelkarim Bouchahoua                            724
             29.    David Tůma                                       730
             30.    Lenka Bouchahoua                                 710
             31.    Lucie Procházková                                700

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  56580, hranice:     2007,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mária Ševčíková                                 1923
              2.    Karel Med                                       1908
              3.    Jan Adámek                                      1904
              4.    Aneta Hejrovská                                 1864
              5.    Miroslav Šubrt                                  1889
              6.    Veronika Bušová                                 1864
              7.    Margarita Bryžak                                1843
              8.    David Zadražil                                  1855
              9.    Eva Gründlová                                   1841
             10.    Josef Stránský                                  1836
             11.    Jiří Šebek                                      1830
             12.    Lucie Esquer                                    1830
             13.    Eva Pučová                                      1825
             14.    Marek Ševčík                                    1830
             15.    Lenka Špetlíková                                1827
             16.    Adriana Došlov                                  1821
             17.    Monika Cardová                                  1824
             18.    Filip Došlov                                    1821
             19.    Martina Houdková                                1823
             20.    Veronika Jamrich                                1833
             21.    Mariya Linhartová                               1815
             22.    Renáta Manová                                   1815
             23.    Dana Stránská                                   1803
             24.    Natálie Sladká                                  1799
             25.    Vanessa Demeterová                              1797
             26.    Jana Nájemníková                                1789
             27.    Jana Šubrtová                                   1787
             28.    Jitka Houdková                                  1784
             29.    Pavel Příbramský                                1762
             30.    Svatava Průchová                                1741
             31.    Hana Bušová                                     1697
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........................................01:36 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jarmila Kořínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Kuřitková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547361 - str. č. 13



Příloha č. 1
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 14 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  342874               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRAHA 14 SOBĚ                     37810   31     342874,00           11,02
č. 2 - Piráti a nez. s podp. Zelených    32173   31     342874,00            9,38
č. 3 - SRDCEM PRO PRAHU 14               22706   31     342874,00            6,62
č. 4 - ODS SPOLU S NK                    70153   31     342874,00           20,46
č. 5 - ČSSD+PŘÍSAHA s podp.ZSP, SNKED     6984   31     342874,00            2,03
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     6473   31     342874,00            1,88
č. 7 - NAŠE Čtrnáctka                    34062   31     342874,00            9,93
č. 8 - Sousedé pro Prahu 14              53056   31     342874,00           15,47
č. 9 - SPD, Trikolora s podporou NK      22877   31     342874,00            6,67
č.10 - ANO 2011                          56580   31     342874,00           16,50

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRAHA 14 SOBĚ
      Piráti a nez. s podp. Zelených
      SRDCEM PRO PRAHU 14
      ODS SPOLU S NK
      NAŠE Čtrnáctka
      Sousedé pro Prahu 14
      SPD, Trikolora s podporou NK
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           70153,00     4 - ODS SPOLU S NK                
   2.           56580,00    10 - ANO 2011                      
   3.           53056,00     8 - Sousedé pro Prahu 14          
   4.           37810,00     1 - PRAHA 14 SOBĚ                 
   5.           35076,50     4 - ODS SPOLU S NK                
   6.           34062,00     7 - NAŠE Čtrnáctka                
   7.           32173,00     2 - Piráti a nez. s podp. Zelených
   8.           28290,00    10 - ANO 2011                      
   9.           26528,00     8 - Sousedé pro Prahu 14          
  10.           23384,33     4 - ODS SPOLU S NK                
  11.           22877,00     9 - SPD, Trikolora s podporou NK  
  12.           22706,00     3 - SRDCEM PRO PRAHU 14           
  13.           18905,00     1 - PRAHA 14 SOBĚ                 
  14.           18860,00    10 - ANO 2011                      
  15.           17685,33     8 - Sousedé pro Prahu 14          
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  16.           17538,25     4 - ODS SPOLU S NK                
  17.           17031,00     7 - NAŠE Čtrnáctka                
  18.           16086,50     2 - Piráti a nez. s podp. Zelených
  19.           14145,00    10 - ANO 2011                      
  20.           14030,60     4 - ODS SPOLU S NK                
  21.           13264,00     8 - Sousedé pro Prahu 14          
  22.           12603,33     1 - PRAHA 14 SOBĚ                 
  23.           11692,16     4 - ODS SPOLU S NK                
  24.           11438,50     9 - SPD, Trikolora s podporou NK  
  25.           11354,00     7 - NAŠE Čtrnáctka                
  26.           11353,00     3 - SRDCEM PRO PRAHU 14           
  27.           11316,00    10 - ANO 2011                      
  28.           10724,33     2 - Piráti a nez. s podp. Zelených
  29.           10611,20     8 - Sousedé pro Prahu 14          
  30.           10021,85     4 - ODS SPOLU S NK                
  31.            9452,50     1 - PRAHA 14 SOBĚ                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRAHA 14 SOBĚ                      4
 2 - Piráti a nez. s podp. Zelených     3
 3 - SRDCEM PRO PRAHU 14                2
 4 - ODS SPOLU S NK                     7
 7 - NAŠE Čtrnáctka                     3
 8 - Sousedé pro Prahu 14               5
 9 - SPD, Trikolora s podporou NK       2
10 - ANO 2011                           5

........................................01:36 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jarmila Kořínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Kuřitková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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